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Ogndal ‑ Småbruk med 2  
bolighus og stort uthus/​​​​​​ 
fjøs. Prisgunstig. 

Velkommen til Nordvegen 570!

Innholdsrik eiendom med småbruk kvaliteter. 2 bolighus samt stort  
uthus/​​​​​​fjøs. Ca 4 mål eiertomt. 

"Småbruk" med landlig beliggenhet med gode solforhold, fin utsikt. Ca  
20 km ned til Steinkjer sentrum. Her er det også lysløype og  
turterreng.
Her er det fredelige omgivelser med masse turområder, gode jakt og  
fiskemuligheter. 
Må påberegnes oppussing/​​​​​​vedlikehold.

Inneholder:
Enebolig 1: 
1.Etasje: Vindfang, trapperom, wc, kjøkken og stue.
2.Etasje: Gang, bad, 2 soverom og loftstue. 

Enebolig 2: 
Kjeller: Vaskerom, oppholdsrom, gang og 2 kjellerstuer. 
1.Etasje: 2 vindfang, 2 ganger, 2 soverom, bad, toalettrom, stue og  
kjøkken. 

Uthus/​​​​​​fjøs.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 590 000,-
Omkostn.:	 Kr 41 092,-
Total ink omk.:	 Kr 1 631 092,-
Selger:	 Bill Beyersdorf
	 Sookie Krubfeldt Simensen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
P-rom/​BRA:	 255/​356 m²
Tomtstr.:	 3984.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 161, bnr. 59
Oppdragsnr.:	 1708230386

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 255 m²
BRA: 	 356 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig 1
Bruksareal
Kjeller: 54 kvm 
1. etasje: 59 kvm 
2. etasje: 52 kvm 
Primærrom
1. etasje: 59 kvm 
2. etasje: 40 kvm 

Enebolig 2
Bruksareal
Kjeller: 92 kvm 
1. etasje: 99 kvm 
Primærrom
Kjeller: 60 kvm 
1. etasje: 96 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3984.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på Ca.3 984kvm iht. matrikkelbrev fra kommunen. 
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Beliggenhet
"Småbruk" med landlig beliggenhet med gode solforhold, fin utsikt og stor tomt på 4  
mål. Ca 20 km ned til Steinkjer sentrum. Her er det også lysløype og turterreng.
Her er det fredelige omgivelser med masse turområder, gode jakt og fiskemuligheter. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig 1: 
Grunnmuren er oppført i betong med sparestein. Veggkonstruksjonen er oppført i tre  
og er utvendig kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med skiferstein  
(opplyst av eier pga snødekt tak). Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags  
isolerglass og kobla glass.

Enebolig 2: 
Grunnmuren er oppført i lettklinker. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig  
kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med metallplater. Etasjeskille  
er et trebjelkelag. Vindu med 3‑lags isolerglass. 

Innhold
Enebolig 1: 
1.Etasje: Vindfang, trapperom, wc, kjøkken og stue.
2.Etasje: Gang, bad, 2 soverom og loftstue. 

Enebolig 2: 
Kjeller: Vaskerom, oppholdsrom, gang og 2 kjellerstuer. 
1.Etasje: 2 vindfang, 2 ganger, 2 soverom, bad, toalettrom, stue og kjøkken. 

Uthus/​​​​fjøs.
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Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Enebolig 1:
Forhold som har fått TG2:
‑ Drenering 
‑ Rom under terreng 
‑ Balkong, terrasse, platting 
‑ Yttervegger 
‑ Etasjeskille og gulv på grunn 
‑ Ildsted/​​​​skorstein 
‑ Kjøkken 
‑ Trapp 
‑ Avløpsrør 
‑ Vannledninger 
‑ Ventilasjon 
‑ Våtrom: Vaskerom 
‑ Våtrom: Bad 

Forhold som har fått TG3:
‑ Grunnmur og fundamenter 
‑ Vinduer og dører 
‑ Utstyr på tak 
‑ Elektrisk 
‑ Varmesentral 
‑ Varmtvannsbereder 
‑ Våtrom: Vaskerom 

Enebolig 2: 
Forhold som har fått TG2:
‑ Rom under terreng 
‑ Yttervegger 
‑ Loft ( Konstruksjonsoppbygging) 
‑ Renner og nedløp 
‑ Takkonstruksjon 
‑ Taktekking 
‑ Etasjeskille og gulv på grunn 
‑ Kjøkken 
‑ Trapp: Trapp til 2.etg 
‑ Avløpsrør 
‑ Vannledninger 
‑ Varmtvannsbereder 
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Forhold som har fått TG3:
‑ Drenering 
‑ Grunnmur og fundament 
‑ Vinduer og dører 
‑ Utstyr på tak 
‑ Toalettrom 
‑ Trapp: Kjellertrapp 
‑ Varmesentral 
‑ Våtrom

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Enebolig 2: 
2018 Etablerte nytt inngangsparti. 
2022 La laminatgulv i gang, på det ene vindfanget, på wc og på et soverom. 
2023 Flyttet på noen innvendige vegger. 

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Lagt inn fiber i begge boligene.

Parkering
Rikelig med ppstillingsplasser på tomten. Uthus med muligheter.
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Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom  
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​​​eller registrert/​​​​godkjent bruk. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk/​​​​vedfyring. 

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Bolig 1: Gul G
Bolig 2: Oransje F

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 15 787

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vannavgift, septiktømmin, renovasjonsgebyr samt  
eiendomsskatt. Feie‑ og tilsynsavgift kommer i tillegg og faktureres direkte fra  
Brannvesenet Midt IKS. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 4 297
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Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 409 346

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 1 473 645

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Vannavgift
Kr 1 144

Vannavgift år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 161, bruksnummer 59 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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5006/​​​​161/​​​​59:
21.02.1997 ‑ Dokumentnr: 952 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: SKOGSETH TOR F. 18.12.62 

13.02.1997 ‑ Dokumentnr: 792 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:161 Bnr:34 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 14668 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:161 Bnr:59 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1240373 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:161 Bnr:59 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for kårbolig datert 27.10.1982. 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse datert
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

Navn: Sookie Krubfeldt Simensen Tilstede ved inspeksjon:  Nei

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Ja

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Tommy Berg Telefon: 41301188

Firma: Norconsult AS Dato: 1.11.2023

Adresse: Kongens gate 27, 7713 Steinkjer Epost: tommy.berg@norconsult.com

Om bygningssakkyndig:

Takstfullmektig

Egne premisser:

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter befaringsdatoen, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. For eiendomsoverdragelser fra

1.1.2024, må selger sørge for at areal i rapporten er oppdatert og følger ny bransjestandard for areal. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på

boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Det skal settes et anslag på på utbedringskostnader for alle TG 3 i rapporten

Utbedringskostnadene er et forsiktig anslag basert på bygningsdelen standard og kvalitet med utgangspunkt i registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.

Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: Nordvegen 568, 7718 Steinkjer

Kommunenr: 5006 Gårdsnr: 161 Bruksnr: 59 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1955 - Det er ikke funnet dokumentasjon på byggeår på boligen, så byggeår er å regne som ca byggeår. Antatt å være mellom 1950 og

1960-

Boligtype: Enebolig

Generell beskrivelse av boligen:

Grunnmuren er oppført i betong med sparestein. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig kledd med stående panel. Taket har saltaksform

tekket med skiferstein (opplyst av eier pga snødekt tak). Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2-lags isolerglass og kobla glass.

Eldre bolig med en del behov for vedlikehold.

5. Arealinformasjon
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Fra 1. januar 2024 vil det bli innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger. Den eksisterende ordningen med P-rom og S-rom vil bli avløst av en 

ny standard som har som mål å beskrive boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

1. Internt bruksareal (BRA-I): Dette refererer til arealet innenfor boenhetens yttervegger.

2. Eksternt bruksareal (BRA-E): Dette inkluderer arealet utenfor boenheten, som kan nås via fellesarealer eller utvendig adkomst.

3. Innglasset balkong (BRA-B): Dette omfatter arealet på innglassede balkonger.

Samtidig vil det være en separat angivelse for åpent areal, som dekker områder som balkonger, altaner, verandaer og carporter. Dette åpne arealet vil ikke 

bli inkludert i boligens bruksareal og skal rapporteres separat. Det er viktig å merke seg at parkeringsplasser, terrasser på bakkenivå og plattinger ikke vil 

bli inkludert i arealberegningen.

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 54 0 54 Boder.

1. etasje 59 59 0 Vindfang, trapperom, wc, kjøkken og stue.

2. etasje 52 40 12 Gang, bad, 2 soverom og loftstue. Kott og bod.

Totalt 165 99 66

Hovedarealer (2024 standard)

Etasje BRA BRA-i BRA-e BRA-b

Kjeller 54 54 0 0

1. etasje 59 59 0 0

2. etasje 52 52 0 0

Totalt 165 165 0 0

Kommentar til arealberegning

Arealene i 2. etg må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde.

Åpent areal

0

0

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det er synlige fukskader i overflater og ved bruk av fuktmåler måles høye fuktverdier i materialer. 

Det er bare stedvis etablert grunnmursplast. 

Terreng rundt boligen er flatt. Det er risiko for vannansamlinger inn mot bygningen med påfølgende 

økt belastning på dreneringen.

Det mangler taknedløp på den ene siden av boligen.

Drenering må skiftes. 

Terrenget må ha fall fra grunnmuren for å sikre god avrenning av overflatevann. Eventuelt må det 
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